
 

1 
 

Gorzów Wlkp., dnia 9 września 2024 r. 
 
GIM.271.12.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

 

Działając w imieniu Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na wybór Wykonawcy do wykonania zamówienia pod 
nazwą: „Budowa drogi przy ul. Brukselskiej, przebudowa ul. Chorągwianej i ul. Tkackiej 
w Gorzowie Wielkopolskim” informuję o wyborze ofert i odrzuceniu ofert w postępowaniu: 

 
Część III - „Przebudowa ulicy Tkackiej – II Etap”  
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuję wyboru oferty Wykonawcy: 

 
1) Oferta nr 1   
F.P.H.U. CHEĆKO Jacek Chećko  
ul. Piłkarska 25  
66-400 Gorzów Wlkp.   
NIP: 5992987614  

  
Cena netto: 252 780,00 PLN + 58 139,40 PLN VAT = cena brutto 310 919,40 PLN  
(słownie cena brutto: trzysta dziesięć tysięcy dziewięćset dziewiętnaście złotych 40/100 
groszy). 
 
Punktacja: 
Cena – 100,00 pkt 
Razem: 100 pkt. 
 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy do wykluczenia, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję o odrzuceniu oferty 
Wykonawcy: 
 
 
2) Oferta nr 2  

  

PRZEDSIĘBIORSTWO WILELOBRANŻOWE „DROMAX” S.C. ZDZISŁAW DUBROWNIK  

MATEUSZ DUBROWNIK  

ul. Franciszka Walczaka 106 

66-400 Gorzów Wlkp.   

NIP: 5991006353  

  

cena netto: 225 000 PLN + 51 750 PLN VAT = cena brutto 276 750,00 PLN   

(słownie cena brutto: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych  



 

2 
 

00/100 groszy)  

 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) odrzucono ofertę Wykonawcy, gdyż                                             
w wyznaczonym terminie nie przedłożył podmiotowych środków dowodowych. 
 

Uzasadnienie 
Działając z upoważnienia Zamawiającego dnia 26 sierpnia 2024r. na podstawie art. 

274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 ze zm.) zażądano od Wykonawcy złożenia do dnia 2 września 2024r. do godz. 
10:00  podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca nie przedłożył  podmiotowych 
środków dowodowych w wymaganym terminie, w rezultacie Zamawiający postanowił ofertę 
odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c) ww. ustawy. Wykonawca złożył podmiotowe 
środki dowodowe 2 września o godz. 17:50 informując, iż błędnie odczytał i zapisał w 
kalendarzu datę i godzinę do kiedy należy uzupełnić dokumenty do oferty. Przedłożone 
dokumenty nie podlegały weryfikacji, oferta zostaje odrzucona. 
 
 
  Pozostała oferta, która brała udział w tej części postępowania: 
 
3) Oferta nr 3  
FORTIS AS Sp. z o.o.   
ul. Myśliborska 4a  
74-320 Moczkowo  
NIP: 5971749016   
  
cena netto: 261 473,00 PLN + 60 138,79 PLN VAT = cena brutto 321 611,79 PLN    
(słownie cena brutto: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset jedenaście złotych 79/100 
groszy). 
 
 
Punktacja: 
Cena – 96,67 pkt 
Razem: 96,67 pkt. 
 

Podpisanie umowy z wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 
formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym 
Wykonawcą. W razie pytań i wątpliwości proszę o kontakt bezpośrednio                                                         
pod nr tel. 692 848 573.  
 
 

 


		2024-09-09T12:09:46+0200




